证券代码：600571           证券简称：信雅达           编号：临 2021-007

信雅达科技股份有限公司

关于对外投资暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的：海宁擎川投资中心（有限合伙）（以工商行政管理机关核准登记

为准，以下简称“海宁擎川”）。

 投资金额：信雅达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）拟

出资3,000万元人民币入股海宁擎川，该基金拟募集不超过2.2亿元人民币。

 费禹铭先生为公司控股股东杭州信雅达电子有限公司股东，持有其 3%股份，

同时担任杭州信雅达电子有限公司董事职务，因此本次交易构成关联交易，

过去 12 个月内公司未与费禹铭先生及其关联公司之间发生关联交易。

 本次交易未构成重大资产重组，交易金额未达到公司最近一期经审计净资产

5%，无须提交股东大会审议。

 海宁擎川尚未设立，存在未能募集到足够的资金以确保设立基金的风险，相

关条款/安排可能根据基金进展情况进行调整。

一、对外投资暨关联交易概述

公司拟以有限合伙人身份（LP）出资 3000 万元人民币入股海宁擎川，海宁

擎川拟募集不超过 2.2 亿元人民币。海宁擎川的普通合伙人及管理人为上海融玺

创业投资管理有限公司（以下简称“融玺投资”）。

海宁擎川拟募集不超过 2.2 亿元人民币，投资方向是军民融合、能源服务、

航空航天、新材料，其中公司拟出资 3,000 万元人民币。

费禹铭先生为公司控股股东杭州信雅达电子有限公司股东，持有其 3%股份，

同时担任杭州信雅达电子有限公司董事职务，因此本次交易构成关联交易。过去

12 个月内公司未与费禹铭先生及其关联公司之间发生关联交易。

根据公司章程关于董事会投资权限的规定，本次交易已经公司第七届董事会

第十三次会议 9 票同意，0票反对，0票弃权审议通过（详见公司同日披露的《第

七届董事会第十三次会议决议公告（临 2021-006）》）。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组，本次关联交易金额未达到公司最近一期经审计净资产 5%，无须提交股东大

会审议。

二、关联方基本情况

1、费禹铭先生

浙江财经大学毕业，上海财经大学 MBA，注册会计师，8年证券公司从业经

验，20 年股权投资行业经历，历任上市公司证券部经理，董秘，副总裁和私募

股权投资基金执行业务董事。

费禹铭先生持有公司控股股东杭州信雅达电子有限公司 3%股份，担任杭州

信雅达电子有限公司董事职务。

2、上海融玺创业投资管理有限公司

上海融玺创业投资管理有限公司作为海宁擎川的普通合伙人、执行事务合伙

人，已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人，登记编号为 P1005024。

融玺投资基本情况：

名称 上海融玺创业投资管理有限公司

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册资本 529.2 万人民币

统一社会信用代码 9131000069157431XL

成立时间 2009 年 7 月 6 日

经营期限 2009 年 7 月 6 日——2029 年 7 月 5 日

经营范围 创业投资管理，股权投资管理，投资咨询。

注册地 上海市金山区朱泾镇金龙新街 528 弄 7115 号 409 室 A 座

融玺投资各股东出资比例如下：

股东 出资比例

费禹铭 82.09%

吕霞 8.78%

杨娟 5.41%

周岱岱 2.04%

杨利成 1.68%

合计 100.00%

费禹铭先生为融玺投资合伙人、董事长兼总经理及法定代表人，除费禹铭先

生外，公司与融玺投资不存在其他关联关系。

三、 投资标的基本情况及协议主要内容

1、基金名称：海宁擎川投资中心（有限合伙）（以工商行政管理机关核准登记为

准）。

2、投资主题：军民融合、能源服务、航空航天、新材料等。

3、基金规模：拟募集不超过 2.2 亿元人民币。

4、资金结构：公司将以自有资金出资 3000 万元人民币投资认购，剩余份额由

普通合伙人募集。

5、定价依据：各合伙人均以货币（现金）方式出资，同股同权。

6、出资方式：合伙企业首期出资为认缴出资总额的 30 %，后续具体出资进度及

出资时间将由普通合伙人按照项目投资进度进行调整。

7、存续期限：有限合伙的存续期限为 7 年，自工商登记注册完成取得营业执照

之日起算。经全体合伙人一致同意，可以延长或提前结束基金存续期限。

8、海宁擎川的普通合伙人为上海融玺创业投资管理有限公司，各合伙人一致同

意由普通合伙人担任有限合伙企业的执行事务合伙人。

9、本基金设投资决策委员会（以下简称“投决会”），负责合伙企业投资项目的

最终决策。投决会由 3名委员组成，普通合伙人委派 2名，海宁市泛半导体产业

投资有限公司委派 1名。项目的投资决策由委员表决方能投资。

10、管理费：根据合伙协议约定，前 5年费率为有限合伙人实缴出资额的 2%/年，

后 2年费率为 1%/年，按季收取。

11、收益分配：合伙企业取得的投资收益应在所有合伙人之间按以下顺序进行分

配：

1）返还各合伙人之累计实缴资本：100%返还截止到分配时点各合伙人的累

计实缴资本；

2）向普通合伙人支付超额管理费：返还各合伙人累计实缴资本之后，基金

收到可返还投资人的现金收入中，向普通合伙人支付其中的 20%，作为超额管理

费；

3）继续分配：支付超额管理费后的现金收入余额归于全体合伙人，在全体

合伙人之间按其实缴资本比例进行分配。

 在本基金清算之前，普通合伙人应尽其最大努力将本基金的投资变现，避免

以非现金方式进行分配；但如普通合伙人自行判断认为非现金分配更符合全体合

伙人的利益，则普通合伙人可以提出，并经合伙人会议同意，以非现金方式进行

分配。

非现金资产的价值需经评估确定。评估机构由普通合伙人推荐，投资决策委

员会决定。 若本基金进行非现金分配，普通合伙人应负责协助各合伙人办理所

分配资产的转让登记手续。如法律或政府主管部门要求有限合伙人必须为该转让

登记亲自签署相关法律文件的，有限合伙人应无条件按普通合伙人的指示签署相

关转让登记所需法律文件。接受非现金分配的合伙人亦可将其分配到的非现金资

产委托普通合伙人按其指示进行处分，具体委托事宜由普通合伙人和相关的有限

合伙人另行协商。普通合伙人按照本款向合伙人进行非现金分配的，视同按照前

款进行了现金分配。

四、关联交易的目的以及对公司的影响

军民融合、能源服务、航天航空、新材料等持续获得国家政策支持，未来市

场规模较大。公司通过投资认购海宁擎川基金份额，借助专业投资管理平台，参

与上述市场，拓展公司投资渠道。本次投资近期不会对本公司的经营成果产生重

大影响。

五、本次交易的风险分析

1、海宁擎川尚未设立，存在未能募集到足够的资金以确保设立基金的风险,相关

条款/安排可能根据基金进展情况进行调整。

2、该股权投资基金存续期较长，所投资产可能缺乏流动性，同时，投资的企业

可能受政策环境、市场竞争、管理不善等因素影响，出现业绩下滑等不利情况，

导致收益不及预期甚至亏损。公司将密切关注投资运作情况，督促防范投资风险，

维护投资资金安全。

公司将严格按照上海证券交易所《上市公司与私募基金合作投资事项信息披

露业务指引》及相关法规要求，按分阶段披露原则及时披露相关事项的重大进展，

敬请广大投资者注意投资风险！

六、独立董事事前认可和独立意见

此项对外投资暨关联交易已事先获得独立董事认可，并发表了同意本次关联

交易的独立意见。独立董事认为：关于投资设立海宁擎川投资中心（有限合伙）

业务，符合上海证券交易所《股票上市规则》及公司章程的有关规定。本次交易

构成关联交易，但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组。过去 12 个月内公司未与关联人员及关联公司之间发生关联交易。本次交易

遵循了公平、公正、自愿和诚信的交易原则，不存在损害公司及公司股东利益的

行为。因此，我们同意公司投资设立海宁擎川投资中心（有限合伙）业务。

七、备查文件

1、《信雅达科技股份有限公司第七届董事会第十三次会议决议》

2、《信雅达科技股份有限公司独立董事关于第七届董事会第十三次会议相关事

项的独立意见》

3、《信雅达科技股份有限公司独立董事关于关联交易的事前认可意见》

特此公告！

信雅达科技股份有限公司董事会

2021 年 1 月 28 日